Minuta de Contrato 21.1 Até a assinatura do Termo de Aceitação
Provisória e Permissão de Uso dos Ativos, a
Arrendatária constituída para a exploração
do Arrendamento deverá subscrever e
integralizar 100% (cem por cento) do capital
social inicial mínimo, no valor R$
2.556.881,73 (dois milhões, quinhentos e
cinquenta e seis mil, oitocentos e oitenta e
um reais e setenta e três centavos).

O item 27.2.5 da minuta do edital exige que a adjudicatária apresente ao Poder Concedente
como condição precedente à assinatura do contrato de arrendamento a comprovação de
subscrição e integralização de capital social inicial mínimo de R$ 1.278.440,86 da